様式第１号(第６条関係)

西予建発第512号

平成30年1月19日

 公表所管課長（総務企画部総務課長）  様

産業建設部建設課長

会  議  要  録

名 称 第６回西予市都市計画マスタープラン等検討委員会

事 務 局

西予市産業建設部建設課都市計画係

電話  （建設課）0894-62-6410

ＦＡＸ （建設課）0894-62-6571

開 催 日 時 平成 30 年 1 月 18 日(木) 13：30～15：30

開 催 場 所 西予市教育保健センター４階大ホール

出席者
委 員 愛媛大学准教授 羽鳥剛志 その他委員 9名

事務局 建設課 4名、株式会社エイト日本技術開発 4名

議事内容(要旨)

①これまでのおさらい

・都市計画マスタープランと立地適正化計画について、これ

まで検討してきた内容を説明。

②都市計画マスタープラン地域別構想（素案）について

・都市計画マスタープラン地域別構想（素案）について説明

を行い、各委員の意見交換を行った。

③都市計画マスタープラン第４編 実現化方策（素案）につい

て

・都市計画マスタープランの実現化方策について意見を出し

合った。

④立地適正化計画（居住誘導区域の設定案）について

・居住誘導区域案について説明を行い、各委員の意見交換を

行った。

・委員から区域等に関しての意見は特に無く、素案のとおり

進める事になった。

・最後に平成 30 年 2 月 18 日シンポジウム開催について事務

局より報告。

備 考